
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu
Opěrná stěna, spárování
Část díla dotčená změnovým listem
Opěrná stěna na hranici pozemku
Popis změny, popis technického řešení F .".
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektu bylo počítáno se sanaci části opěrné stěny u garáží. Tato Část vykazovala největší poruchy.

Nové řešení:
Byla provedena sanace opěrné stěny nad novým parkovištěm u trafostanice a sanace horní hrany opěrné stěny.
Nesanovaná část opěrné stěny byla přespárována.

Zdůvodněni změny :
Po provedenísanace opěrné stěny dle PO objednatel na základě aktuálního stavu rozhodl, že bude sanována i
stávajÍcÍ část opěrné stěny u trafostanice. Tato Část vykazovala obdobné poruchy jako část opravená dle PO.
Objednatel též rozhodl o sanaci horní hrany opěrné stěny, která byla silně narušena náletovými rostlinami.
Dále objednatel přistoupil k tomu, že zbývajIcI část opěrné stěny bude přespárována, neboť stávají výplně spár
byly již vydrolené. Současně tím došlo k vzhledovému sjednocenisanovaných a nesanovaných částistěny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně č. 558507ze dne 3.5.2018 a strana 558509 ze dne
10.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 5 dni
Vliv na kvalitu: Ano, došlo k prodlouženI životnosti opěrné stěny.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 41 615,53 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - kč
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 41 615,53 KČ
DPH: 8 739,26 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 50 354,80 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta , Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelslvi policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 2 333,81
2 Zakládání 2 733,75
3 Svislé a kompletní konstrukce 15104,46
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4 785,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 11 644,50

997 Přesun sutě 2 441,18
998 Přesun hmot 1 975,85

VRN3 Zařízeni staveniště 414,00
VRN7 Provozní vlivy 183,00

CE_KEM OB. EKT 41 018,53 597,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
41 615,53 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovilel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠĹROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,OO| 0,00

CELKEM VRN 0,00

za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel,
Zhotovitel.
Pro:ektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Tanvald . bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krejské řed telstvi poFcie Llbereuého kra:e

Druh Množství
Cena jednotková Cena celkempoložky P.Č. Kód položky Popis MJ ,elkem

O l 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 41 018,53
1 Zemni práce 2 333,81

sod l 1¶42U3202 Ol.-š!6¶ kamene nebo t.árn'c cd mťtý m3 4,0CK) Y7,(10 1 mm
sod 2 1féOU120-R ň3 prc'dp"&d m3 6.TEQ 58.60 396.6"3

sod 3 161101iOí s'.is'e z ŕmn'ný U. 1 a 4 hl Co 2.5 m cn3 6,7EO 69.20 459,18
2 Zakládání 2 733,75

TrťAM Z ťrenážrkh U-k ON mm ďe'r,S lože
urs 4 212752311 Yj'kc'p m 11,250 243M 2 733,70

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 104,46
Z¢¥d Iďva zdi z m mätu,

sod S 3272131¶3 brrme čej O,Cí2m3. š špáty do 20 mm m3 2,000 3 530M 7 C60,0j
sod 6 upramů- ŽLČi9 f 1650 QOZ70 E54,¢5

Zděď zdva o;&ných m z Ŕmmjů na tr·á'tu, c.tjem
sod 7 327213114 do O.U2m3, Š sp&y do 50 mm m3 ZQQ'J 3 63J,(K) 7 mou

6 Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 786,00
Sp£"udn1 zdí a vc' j z kjnmC'o Rrrme mUotj N Go ?0

sod 8 62é&3121f mm m2 15.CM 319,(ň 4 765,00
9 Ostačnl konstrukce a práce, bouráni 11 644,50

LeWj µmocr4 pro egtny s'a.ýš s kWWmí pQd'Mm
u[5 g %9101¶1¶ v ckj L9 mzéliZenfdj 150 wm -p'o práce za m2 15,(ŇCj 3"3,20 SEä00
sod 10 97H23261 Vyšbnbbl Mr zdNa kgk'opstébo a osWnM m2 15,0Qň 33,70 <96.50
sod 11 SÔ5221011 zťva pro mi 1 m3 m 4,0® 2 moo 10 5EO.C'O

997 Přesun sutě 2 441,18
sod 12 C9722155S doµäca S'jS ze ma!er#'ů C(j 1 m l 1.650 35.5@ 60.23

sod 13 99722155-R PNp'EU za s)Fxýa mäteňZ'ů na s'CZécj l 339jů 41,20 1 359,6C
m dc'pmnl Fro

sod 14 9972216¶2 t 1.650 459,® 757,35

sod 15 S97221B15 za U'šženf W.orméhô MpM'j na t 1,650 ¶60,00 264,00
998 Přesun hmot 1 975,85

sod 16 9C$223Cň1 Pi'es·m tnd peo kc,wônMce s kytem ď¥dkým l 12.939 1$2.¢q 1 975.65
VRN vedlejší rozpočtové náklady 597,00
VRN3 Zařízení staveniště 414,00

sod 17 03ňQ'0ľOQO Zdkuj $!Z,VňttS KC ¶,5oUj moo 1S5.CO
sod 18 zzrzěm s!w«.'š;ě kč 1CN 219.00

VRN7 Provozn vlivy 183,00
sod 19 07QQQW9 KC },500 122.00 183.CU

Celkem změnový list 41 615,53

U všech poIokk doplňte druh.

Za zhotovitele:

"""



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 2
Identifikace akce " " " "

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
projektant:

Předmět změnového listu
Záměna kameniva - lože pod žulovou dlažbou
Část díla dotčená změnovým 1istem_ " '
Komunikace z žulových kostek.
Popis změny, popis technického řešeni
původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektové dokumentaci je počítáno s položením žulové dlažby do pískového lože.
Nové řešeni'
Žulová dlažba byla položena do lože ze štěrkodrti frakce 4 8 ň)ň).
Zdůvodnění změny :
U provedeni podkladu z pískového lože hrozilo nebezpečí odplavení jeinných části pIsku - jílové frakce a následně
propadánívozovky. Tato situace hrozila zejména ve vjezdu, kde musela být provedena sanace podkladu pro
nekvalitní podklad.
vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně č. 558514 ze dne 24.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 1den
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 124 630,66 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 7 457,55 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 117 173,11 KČ
DPH: 24 606,35 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 141 779,46 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 76 853,46
5 Komunikace pozemní 39 612,40
8 TrubnjvedenÍ 932,80

23-M Montáže potrubí 7 232,00

CELKEM OBJEKT 117 398,66 0,00 0,00 7 232,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ' KČ % Základna Kč
124 630,66 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace pozemní -7 457,55

CELKEM OBJEKT -7 457,55 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-7 457,55 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Obiednatel:
Zhotovitel:
projektant:

2
POLOŽKOVÝROZPOČET

KŘP Lbk · OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Druh . . Množství
Pcl!OíkV P-Č. Kód po!ozky Popis MJ Cena Jednotková Cena celkemcelkem

O 1 2 3 4 S 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 117 398,66
1 Zemní práce 76 853,46

Vodorovné plemistěni do 10000 m výkopku/sypan'ny z horn"ny lř. 1 až
urs 1 162701105 4 m3 162,000 239,00 38 718,00
urs 2 16800)R PQp!a:ek za sk'ádku zem'ny l 270,540 127,00 34 358.58

sod 3 175111101 Obsypání potrubi ručně sypaNnou bez p{ohození, ubženou do 3 m m3 1,2CO 321,00 410,88

urs 4 58331349'0 těžené ďrChbňé (Hu//n) hakce 04 t 8,250 40áO0 3 366,(X)
2,56 '2 5,120
Pomocné konshukce při zabezpečení výkopů výskazmu páskou

urs 5 119003131 zřizenl, včetně dodávky \ýs!ražné pásky m 16,®0 28,10 449.60
5 Komunlkace pozemní 39 612,40

urs 6 564851111 Podkkd ze Š!érk®ňé ŠD U 150 mm (frakce 32"63) m2 198,0'00 87,30 17 285.40
urs 8 583336260 kan"eMco těžené hrubě (Hu'/n) hakce 48 t 41,5rlO 538,00 22 327,00

8 Trubní vedení 932,80
Obnažení vedeni z PE60 sdr ¶1 o!evřený výkop

urs 9 871161941 svařovaných na tupo d 60 x 3,0 mm m 16,00'0 5$,30 932,80
M Práce a dodávky M 7 232,00
23-M Montáže potrubí 7 232,00

urs 10 23012Ui22 Zakŕjti lrubního vedeni, kzná!ů belonovôu deskou, šÍřky do BOO mm kus 32,000 220,00 7 232.00

Celkem změnový list 124 630,66

Za zhotovitele:

" -



ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk -OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředilelstvi pdicie Libereckého kraje

Druh P.C, Kq po,0 Po is MJ Množství ,
. " 'd ' žky p Cena jednotková Cena celkempdozky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV -7 457,55
5 Komunikace pozemní -7 457,55

sod l 5&3312900 těZené $(ěnkop/sek Ka'čce 0-8 p/skůma Boz,"c9 l -41,500 179,70 -7 457,55

Celkem změnový list -7 457,55

Za zhotovitele:



Předmět změnového listu
Úprava p|áně ve vjezdu
Část díla dotčená změnovým listem

jKomunikace od hlavního vstupu po trafostanici - viz výkres č. b a si.
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
v projektové dokumentaci nebyla předpokládána nutnost sanace základové pláně.
Nové řešeni '
Ve vjezdu byla provedena sanace podloží v tlušťce 500 mm - původní zemina byla nahrazena kamenivem frakce O
250 mtn.
Zdůvodnění změny :
Při provedeľ1é zkoušce hutněnlve vjezdu do dvora nebyly naměřeny požadované hodnoty únosnosti. Na základě
návrhu geologa RNDr. Vybírala - viz zápis ve stavebním deníku zhotovitel odtěžil zeminu v ti. 500 mm pod niveletu
pláně a podloži nahradit kamenivem frakce 0-250 mm (sanace podloži).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně Č. 1strana 558515 ze dne 26.5.2018 a stavební
deník č. 2 strana 876 981ze dne 15.6.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 4 dny
Vliv na kvalitu: Kvalita díla provedenými sanacemi bude zachvána tak, je požadovala PO.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 122 196,93 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 122 196,93 KČ
DPH: 25 661,36 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 147 858,29 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 3
Identifikace akce ' " "

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava p|áně ve vjezdu



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

3

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemnípráce 55 622,97
5 Komunikace pozemní 66 573,50

998 Přesun hmot 0,46

CELKEM OBJEKT 122196,93 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
122 196,93 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ %Ĺ Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk -OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Druh P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po!ožky celkem

O l 2 3 4 S 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 122 196,93
1 Zemni práce 55 622,97

sod l 1222071 11 Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zem'ny ti 3 m3 104,640 31,60 3 306,62
Vodorovné p/emislénf do 10000 m výkopku/sypan'ny z hom'ny ti'. 1 až

sod 2 162701105 4 m3 104.650 239,00 25 011.35
sod 3 16800'0-R Pop>:eX za $k'ädku zem'ríy t 215,000 127,00 27 305,00

5 Komunikace pozemní 66 573,50

urs 4 564681111 Podklad z kameniva hrubého drceného vEľ. 63-125 mm u 300 mm m2 161,000 362,50 58 362,50
Pod'dad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm u f50 mm -

urs 5 564751111 pouze s vodorovným přesunem do 20 m m2 16¶,000 51,00 8 251,00
998 Přesun hmot 0,46

sod 6 9%'223011 Přesun hmot pro pozemní komunMce s hýlem d'ážděným l 0.003 ' 152,00 0.46

Celkem změnový list 122 196,93

Za zhotovitele:

__ _ _ _



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 4
_-. -Identifikace a

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
projektant:

Předmět změnového listu
|Sjednocen1 výšek obrubníků.
Část díla dotčená změnovým listem

|Všechna parkovací stáni.
|Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
V projektové dokumentaci bylo počítáno s oddělením parkovacích stání od komunikace zvýšeným
obrubníkem o 5 cm.
Nové řešení :
Komunikace a plocha parkovišť nenivýškově oddělena.
Zdůvodnění změny :
Provedení dle záměru projektanta by stížilo zimní údržbu ploch dvora. výškový rozdíl by znemožnil plynule
odhrnovat a uklízet sníh a mohlo by docházet k poškozování krytu koinunikace a parkoviště či techniky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně č. 558 514 ze dne 24.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 1den
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 23 019,61 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 23 019,61 KČ
DPH: 4 834,12 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 27 853,73 KČ

Za zhotovitele: za projektanta ele:

rogramu zkonSM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelsfvI policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 725,05
5 Komunikace pozemní 14 497,40
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 043,95

997 Přesun sutě 1 181,21
998 Přesun hřnot 3 572,00

CE_KEM OBJEKT 23 O- 9,61 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
23 019,61 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Cr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna ' kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4
POLOŽKOVÝROZPOČET

Druh p Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po!oikY celkem

O l 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 23 019,61
1 Zemní práce 725,05

urs 1 113201111 VjUhäni obrub chodnikových m 8.500 85,30 725,05
5 Komunikace pozemní 14 497,40

urs 2 $M811111 Podkkd ze š!ěrkodrtě ŠD u 50 mm m2 ¥6,000 41,90 14 497,40
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 043,95

Osazenl chodnlkového obwbnikU be!onového s!oja!ého s boční opéro'j
sod 3 916231213 do lože z betonu prostého m 8,500 148,00 1 258,00

Osazeni chodnkového obrubnňcu befonwého s!ojztého s boční opěrou
sod 4 916231213 do lože z betonu prostého m 2,500 148,00 370,00
sod 5 592 f74090 obmbn/k belonový ABO 1&10 1(1qx8x25 cm kus 2500 109,00 272,50

Dmem zahraďMho obrubníku befoncjvého do lože z bdonu s boční
sod 6 916331112 opěrou m 5,500 132,00 720,00

obn)bnPd betonový ABO10Q/áQ5 ll šedj 100 x 5 x
sod 7 592172110 25 cm kus 5,500 75,99 417,45

997 Přesun sutě 1 181,21
sod 8 997221561 Vodorovná dopcava suti z kusových mmená:ů do 1 km t 2,246 39,&0 89,39

Přip:a!ek za da!š| kEometry u vodorovné dQpravy sL/ti z kUsQvých
sod 9 99722156-R mäteňá:ů t 1,658 40,80 67,65

P3 1,658
sod 10 997221611 suti na dopravní prostředky pío vodoľomgu dQpravu t I 2,246 156,00 350,38

sod 11 997221815 Pop'atek za dožení betonového odpadu na $:Qad¢e| (sk!ádkovné) t 2,246 300,00 673,80
998 Přesun hmot 3 572,00

sod 12 998223011 Přesun hmot pro pozemnf komudxace s kMem d'äžděným t 23,500 552,00 3 572.00

Celkem změnový list 23 019,61

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Za zhotovitele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 5
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu
Odvodnění parkoviště a ČistÍcÍzóny ve schodišti
Část díla dotčená změnovým listem

_ " . . ' "' . ·' · . -..s ·ĺ·' '"Odvodnění parkoviště
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala, že stávajícI odvodnění je plně funkční.
Nové řešeni:
Zrušení |o|nové šachty, vybudování nové šachty, propojeni ČistÍcÍ zóny do kanalizace.
Zdůvodněni změny :
Po provedení zwnních prací bylo zjištěno, že stávajÍcÍ|omová šachta je rozpadlá a plná naplavenin. Kontrolou
kanalizace bylo dále zjištěno, že i potrubí je plné naplavenin.
Stávajíci kanalizační vpusť již nebyla schopna odvádět dešťovou vodu z plochy komunikace pro její degrdaci,
ucpání potrubí a celkovou dožilost.
Odvod vody ze schodiště již také nebyl průchozí.
Z těchto důvodů bylo přistoupeno k provední proplachu kanalizace, provedení jedné nové šachty. Dále byl nově
proveden odvod vody ze schodiště - ČĹstÍcÍ zóny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně č. 558514 ze dne 24.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 3 dny
Vliv na kvalitu: ANO, zajištěn odtok dešťových vod z parkoviště
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 17 954,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 17 954,80 KČ
DPH: 3 770,51 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 21 725,31 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

5

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 TrubnÍvedení 10 594,00

764 Konstrukce klempířské 3 463,60
23-M Montáže potrubí 3 897,20

CELKEM OBJEKT 10 594,00 3 463,60 0,00 3 897,20 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
17 954,80 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna l Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele: "

'J



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelslvi policie Libereckého kraje

Druh P.Č Kód položky Popis MJ Množství
" Cena jednotková Cena celkempoložky celkem

O l 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 10 594,00
8 Trubní vedení 10 594,00

urs l 871315211 Karia'začni potrubi z tvrdého pvC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m 3,000 317.00 951,00
urs 2 8948121311 Výřiznull a utěsněM otvoru ve stěně šachty ON 110 kus 2,000 320,00 640,00
urs 3 894812612 VjTiznutl a ufěsněni oh'ôni ve sténá šachty ON 160 kus 2,000 576.00 1 152,00

Urs 4 895941111 Zřízení vpusti kana'izačni u'.}ční z betonových díků typ UV·50 normá'nl kus 1.000 1 040,00 1 040,00
skruž be/onová pro u¥n/vpu$ť$ vµ(*oYým oswxem PVC TBV-Q

urs 5 592238540 45W5ä/3ä, 45x35x5 cm Kus tem 6f7,00 617,00
skruž betonová pců 7BV-Q 45CR27(M325/11

urs 6 592238660 27/32,5/1 1 cm kus f,000 5f8,00 518.00
µstenec betonový pno u!ľn/ vµ/sťvmvnáv*/ tbv-q 39ä6Cv1Oa,

urs 7 59?238640 39x&5 cm kus 1,000 233,00 233.00
urs 8 592238730 m M3 C250 DIN 195&3-11 5QQMQ mm kus 1,000 1370,00 1 370.00
ws 9 59223875ň koš poUk di din 4052, n/úý, µu rěm 50QV300 kus Ľoot) 436,00 436,00

dno betonové p/'o uSčnf vpusťs kasovou µm'úbn/ TBV-Q 2a 45UOx5
Urs 10 592238520 cm kus 1,000 414.00 414,00

DemontáZ pokíopů Itinových nebo oce!ových včetně rámů a lě!a šachty
urs 11 899f042¶1 hmotnos!i přes ¶50 kg kus 1,000 8$6,00 856,00

Obe!on0vání pdrubí nebo z&va stok betonem prostým u. c 16/20
urs 12 899623151 o:evřený výkop m3 0,900 2 630,00 2 367,00

PSV Práce a dodávky PSV 3 463,60
764 Konstrukce klempířské 3 463,60

urs 13 764511403 bab podokapnľ pŮ'kruhový z Pz pkchu rš 250 mm m 3,700 203,00 751,10

urs 14 764511443 Kotlik ová'ný (1'µhtýřôvý) pro podokapni úaby z Pz p:ech|j 250/80 mm kus 1,000 366,00 366,00
Svody kmhové včelné opjimU, ko:en, odskoků z Pz p:echu průměru 80

urs 15 764518421 mm m 6,500 3$1,00 2 3<6,50
M Práce a dodávky M 3 897,20

. 23·M Montáže pot(ubj 3 897,20

urs 16 230120049 Čištěni ucpaného pcMubi profukován'm nebo prop!achovánim ON 200 m 2Q,QQQ 165,00 3 300,00

Urs 17 230120111 Odksyti, zaúyti trubních kaná'ů pkchy a pororošty, šířky do 4(X) mm kus 1,000 22,20 22,20

ws 18 230120123 Odkjj1t, zaluyti trubních kanä'ů belonové desky, širky do 2000 mm kus 1,000 575,00 575,00

Celkem změnový list 17 954,80

Za zhotovlte|e:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 6
Identifikace akce '-. j'S' .',:·' EZ ' ""-

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
Projektant:

Předmět změnového listu
dodávka a montáž revizní Šachty
Část díla dotčená změnovým listem -'.·' -,'.'- -- .. -
Napojení tlakové kanalizace, ukončení tlakové kanalizace
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Řešení dle smlouvy o dílo předpokládalo prosté ukončeni tlakové kanalizace před septikem a ukončeni
kanalizace v šachtě pr. 800 mín u výjezdu ze dvora.
Nové řešeni :
U stávajÍcÍho septiku je kanalizace ukončena šachtou pr. 50 cm a u vjezdu do dvora je šachta rozšířena na pr. 1000
inm.
Zdůvodněni změny :
Propojení kanalizační přípojky do septiku bude provedeno až po jejím propojení do veřejné kanalizační stoky. Z
důvodu jednoduššího dodatečného napojení přípojky do septilu objednatel rozhodl o ukončeni přípojky v šachtě.
Rozšířením Šachty u hlavního vjezdu je zajištěna snadnější montáž při propojovánít|akové kanalizace do stoky v
komu nikaci.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku na straně č. 558505 ze dne 24.4.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 3 dny
Vliv na kvalitu: Ne, kvalita díla zůstává zachována.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 45 707,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 11 424,10 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 34 283,70 KČ
DPH: 7 199,58 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC, DPH: 41 483,28 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 1 464,19
2 Zakládání 101,20
8 TrubnÍvedenj 44 036,20

998 Přesun hmot 106,21

CELKEM OBJEKT 45 707,80 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
45 707,80 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
8 TrubnÍvedení -11 424,10

CELKEM OBJEKT -11 424,10 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
l -11 424,10j 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

"""""



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

PŘĹPOČTY
Stavba:

objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPľv¶)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Druh P.Č, Kód položky Popis MI Množ'M Cena jednotková Cena celkem
po!oiky celkem ,

O l 2 3 4 5 6 7

HSV Práce HSV 45707,80
1 Zemní práce 1464,19

132201201 Hloubenl rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,176 321,00 377,50sod l
sod 2 151101101 Zřizeni přňožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3,920 81,30 318,70

sod 3 151101111 Odstraněni příloŽného paženía rozepřenístěn rýh hl do 2 m m2 3,920 13,90 54,49
Svislé přemfstěnNýkopku z horniny tř. l až 4 hl výkopu do

,,d 4 161101101 m3 1,176 69,20 81,38m
Vodorovné přemktění do 10000 m výkopku/sypaniny z m3 1,176 239,® 281,06

sod 5 162701105 horniny tř. laZ 4
sod 6 168000-R Poplatek ?ä skládku zeminy t 2,350 127,00 298,45

Zásyp jam, Šachet rýh nebo ko!em objektů sypaninou se
. m3 0,740 71,10 52,61sod 7 174101101 zhutnenlm

2 Zakládání 101,20
sod 8 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 0,040 2 530,00 101,20

8 Trubní vedení 44036,20

u,, 9 8948112 S-R MontáŽ revizní plastové šachty průměru 1000 mm kus 1,000 6 600,00 6 600,00

,,, 10 894812001
R'viznía čisticišachta z PP Šachtové dno ON 400/150 přímý k,, 1,000 1 050,00 1050,00
tok

894812032 Revknia čistki šachta z PP ON 400 Šachtová roura korugovaná kus ],000 945,00 945,00
urs 11 bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

894812041 Příplatek k rourám reviznía Člstkíšachty z PP ON 400 " kus 1,000 56,20 56,20
urs 12 uřknutí Šachtové roury

894812061 Revizní a ČistÍcfšachta z PP ON 400 poklop litinový pochůzľ p" kus 1,000 845,00 845,00
urs 13 zatiženÍ!,5 t

urs 14 894812411
R'"iznía čistící Šachta z PP typ ON 1000/160 šachtové dno k,, 1,000 8 900,00 8 900,00
průtočné

894812438 Reviznia Čistící šachta z PP ON 1000 Šachtová skruž světlé kus 1,000 11 600,00 11 600,00
urs 15 hloubky 1000 mm

894812451 R"viznľa čistící šachta z PP ON 1000 poklop litinový s koňu'"'" ku, 1,000 13 400,00 13 400,00
urs 16 a betonovým prstencem do 1,5 t
urs 17 894812611 Vyříznuti a utěsněníotvoru ve stěně šachty ON 110 kus 2,000 320,00 640,00

998 Přesun hmot 106,21

sod 18 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,636 167,00 106,21

Celkem změnový list 45 707,80

za zhotovitele:

'""""' _



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Druh MnoZstvi
. P.Č. KU položky Popis M) Cena jednotková Cena celkempdoůY celkem

Q l 2 3 4 5 6 7

HSV Práce HSV -11424,10
8 Trubní vedeni -11424,10

1 69481 12+R Montáž p(Q$tové šachty průměru BOO mm kus -1,000 4 590,00 -4 590,00

Dodávka - samonosná plastová revizní šáchta On BOO
2 2866190O-R . , kus -1,000 6 834,10 -6 834,10mm, v. 1,4 m, vc. pochoztho poklopu

Celkem změnový list -11 424,10

ODPOČTY
Stavba:

Obšecjnatel:
Zho:ovite|:
Pr€ektant

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské řed telstvf po'icie Libe{eckého kra:e
Ing Michal štýs
Ivan Pergler

U všech položek doplňte druh.

Za zhotovitele:



T " ""r "

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace přepokládala provedení podesty v šíři dle stávajÍcÍho vstupu a následně zvážit
změnu otvíránÍdveřÍ pro bezpečný vstup osob se sníženou schopností pohybu.
Nové řešení :
StávajÍcÍ dveře nebudou upravovány. Podesta se bude rozšířena na rozměr 1400 x1500 mm a bude provedena
zrněna sklonu rampy.
Zdůvodněni změny :
Proveclenim této úpravy není nuno upravovat či iněnit stávajÍcÍ vstupní dveře. Provedeni úpravy podesty bude
splňovat podmínky vyhlášky č. 398/2009 Sb.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je zaznamenána ve stavebním deníku ŕia straně č. 558510 ze dne 13.5.2018
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na terínÍn: Ano, 3 dny
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 13 397,81 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 397,81 KČ
DPH: 2 813,54 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC, DPH: 16 211,35 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za objednatele:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 7
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
Číslo akce SMVS: 014V12200 7127

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
projektant:

Předmět změnového listu _ " .",,
Nájezdová rampa, podesta. l
Část díla dotčená změnovým listem
Bezbariérový vstup do objektu. l
Popis změny, popis technického řešení



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 13 345,56

998 Přesun hmot 52,25

CELKEM OBJEKT 13 397,81 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
13 397,81 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE

Projektant:

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

7
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KŘP Lbk - OOP Tanvald - bezbariérové úpravy areálu (NRPM)
ČR - Krajské ředitels(vi policie Libereckého kraje

D[:h P.Č. Kód položky Popis MJ MnožsM Cena jednotková Cena celkem
pdo'kY celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 13 397,81
6 Úpravy powchů, podlahy a osazovánívýplní 13 345,56

urs ĺ 631351101 ZřizeníbedněnÍrýh a hran v podlahách m2 1,620 475,00 769,50
urs 2 631351102 Odsttanění bedněni rýh a hran v podlahách m2 1,620 157,00 254,34

Doplnění vrchní vrstvy betonových podlah rychlet|jhnouclm632681115 , m2 8,100 1490,00
urs 3 polymerem - vysprávka do ti 50 mm 12 069,00

63 o Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro2.02211 . , . , .. m2 8,100 31,20
urs 4 cementový poter cementovým mlékem s pnsadou 252,72

998 Přesun hmot 52,25
sod 5 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,250 209,00 52,25

Celkem změnový list 13 397,81

Za zhotovitele:


